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TEISINGASIS DIEVAS

Kada mes girdime ar skaitome apie Die­
vą kaip mūsų gerąjį tėvą,apie gailestin­
gumo Dievą,apie Dievą kaip meilę,visa tai 
mums patinka ir mes jaučiamės jaukiai ir 
gana saugiai,tačiau žmogus paprastai ne­
mėgsta prisiminti ir galvoti apie tei­
singąjį Dievą.

Dievas visose srityse yra neribotas. 
.Jo teisingumas taip pat yra begalinis, 

r^kaip ir visos kitos savybės. Kada mes sa­
kome,kad Dievas yra teisingas,tai supran­
tame, jog Dievas sprendžia pagal apsoliutų 

t e feingumą,nepaisydamas jokio asmens,sprendžia tik pagal
vidiię dvasinę vertę.

Tašydamas romėnams šv.Povilas tą tiesą yra aiškiai iš— 
raikęs /Rom.2,11/. Į Dievo sprendimą neturi jokios įta­
kos nei turtas,nei aukšta kilmė. Dievas teis žmogų netik 
pagūL jo gerus ir blogus darbus,bet ir pagal gautus ta­
lentus ir visas aplinkybes. Kas gavo penkis talentus,tas 
turi uždirbti kitus penkis,© kas gavo tik_du,tas tu^i už­
dirbti kitus du. /-Mat. 25/. Lengviau gali būti gerasis,
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kuris gavo gerą išaukiėjimą,negu tas,kuris gimė ir augo 
blogose aplinkybėse,kuris kasdien matė blogus pavyzdžius 
ir girdėjo blogas kalbas.

Dievas ne tik teisingai teisia,bet teisingai ir atly­
gina. Šv.Povilas sako,kad DfLevas yra teisingas ir kad Jis 
nepaini rš nei vieno gero darbo,nei meilės ,parodytos Jo 
vardu /Žyd.6,10/. Dievas už 
blogus baudžia. Kokia bebūt 
giausia. Žemėje lieka daug 
nukentėję ir nuskriaustieji 
dėjai ir kankintojai bus te 
das ir kančią bus gausiai a

kuris gavo gerą išauklėjimą 

ir girdėjo blogas kalbas.

gerus darbus atlygina,o už 
u bausme,ji bus pati teisin- 
blogų darbų nenubaustų. Visi 

. gali būti tikri,kad jų skriau- 
isingai nubausti,o už skriau- 
.tlyginta.

MIŠIŲ INTENCIJOS. Sekmadienį, rugsėjo 1 d., 9 vai.- už 
Jono Brazausko vėlę.Kitomis savaitės dienomis iš Ameri­
kos gauta intencija - už Jurgio ir Magdelenos vėles.
PARAPIJOS LANKYMAS. Daugeliui pagei­

daujant ateityje bus stengdamasi skelbti lankomųjų pa­
vardes , tačiau jei per neapsižiūrėjimą liktų kas neaplan­
kytas , klebonas labai prašo tai jam pranešti,kad Adelai­
dėje neliktų nė vieno jo neaplankyto lietuvio.

Šią savaitę bus aplankyti: Pirmadienį,rugs^^d.p.Ge- 
nikas,V.Neverauskas,V.Opulskis,B.Sarneokis,p.Lapienė. 
Antradienį - H.Vikas,E.Baskus,p.Karla,V.Valiukonis,p.Ado­
mavičius ,p.Kaitas. Trečiadienį - R.Karia,p.Grigaliūnas, 
p.Rudaitis,p.Duoba,P.Lucas""Ketvirtadienį - p.Račiūnas, 
p. Petkūnas , B. Gavėnas , K. Razr.aūskas, P.Maksvytis. Penkta­
dienį - p .Matulevičius,p.Kemerienė,J.Songaila,J.Bardaus-
kas. /Taip pat ketvirtadie

AUKOS ŠV.KAZIMIERO KOPLi 
vokeliais surinkta £ 12.12.

Vargonų fondui aukojo: C 
£ 1.

Kadangi vokeliais,kaip patys matote,surenkamos nedide­
lės sumos ir vokeliais aukojančių taip pat yra nedidelis 
skaičius,lankant parapiją ; 
ųuką ir parapijos reikalam: 
vargonų fondui.

nį - p.Mažeika/.
ŠIAI. Sekmadienį,25•8.63,aukų
°.
■LP ir p. Šiaučiuvenienė - po

yra proga visiems įteikti savo 
s. Taip pat priimamos aukos ir

Alsiems aukojusiems nuoširdžiai dėkingas 
Parapijos K 1 e a s
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Jaunimo Pavasario Stovykla!

Ligi stovyklos liko tik dvi savaitės. Ar jau užsira­
šote ? Visas Adelaidės lietuviškas jaunimas virš 14 mė­
ty amžiaus yra kviečiamas praleisti keturias dienas 
/ruo 12-tos iki 15-tos rugsėjo/ su draugais bendroje, 
linksmoje stovyklos nuotaikoje - sportuojant,dainuo­
jant , diskusijose , ekskursijoje ir šokant. Geresnio atos­
togų užbaigimo nerasite irų mokyklą grįšite pailsėję 
in pasiruošę sunkiam trečiam trimestrui.

Stovyklos vadovybę sudarys pats jaunimas:- studentai 
in. moksleiviai ateitininkai. Globėja bus p. Stepanienė.

Nepasilikite namuose kai: draugai linksminsis stovyk­
loj. Užsirašykite ir gaukite visas informacijas pas 
kleboną kun.A.Kazlauską,arba pas Nijolę Bataitytę,Gin-H. C UULlCį • -M o IX. CL L_L.<2 U.OXX.Cį <į Cl-L IV J-JJU u J U 9

taą Pimpę.ar Antaną Stepauą. Eengim0 Komltetas

"DIEVAS TEIS ŽMOGŲ... IR PAGAL GAUTUS TALENTUS...

Tilentingas Adelaidės lietuvių jaunimas dalyvauja rug­
sėjo mėn.21 ir 28 dienomis Lietuvių Katalikų Centro sa­
lėje ruošiamų dviejų
Je A U N I M 0___ P„A_y_A_S_Ą_R_I_O___ K_O_N_C_Ę_R_T_Ų_
programose. Visi turį sceninių gabumų yra kviečiami 
dalyvauti - pasirodyti. Pats laikas užsirašyti klebo­
nijoje jau šį sekmadienį. Ateitininkai

Seniau...
Žodį "tėviškė" išgirdus,ašara riedėjo, 
Rinkliavoj svarą numetus,širdies neskaudėjo, 
Į minėjimus visokius pėsti tada ėjom,
Ir šventoriuj susitikę valandoms kalbėjom... 

Ąaie tuos ir panašius dalykus jei nori išgirsti ir ne­
rūpestingai praleisti šeštadienio vakarą,kviečiame šį 
Šeštadienį atvykti į LK Centre ruošiamą

J z
P_A_R„A_P_I_J 0 S___ S_Ų_B_Ą_T__V_Ą_K_A_R_Į_._

luotaikinga"programele7Muzrka. Jaunimo ir senimo šo­
ktai. Troškulio ir alkio nuraminimas...Pradžia 7 v.v.

Visi laukiami Parapijos Taryba
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Adelaides Liet.Kat.Motetų Draugija nuoširdžiai dė­

kinga klebonui kun.A.Kazlauskui,p.A.Stepanienei ir 
organizacijų atstovams,sveikinusiems Draugiją metines 
šventes proga.

Rugsėjo men.atostogoms ^rtėjant,pranešu visiems 
ŠV.KAZIMIERO LIET.SAVAITGALIO MOKYKLOS MOKINIAMS,kad 
tokių atostogų mūsų mokykloje nėra. Pamokos vyks kaip 
visuomet. Mokyklos Vedėja

VILNIAUS TUNTAS nuoširdžiai dėkoja Skautų Tėvų Ko­
mitetui už įdėtą darbą, ruošiant skautų balių "Pušy­
nuose'.' Taip pat dėkoja visiems tėvams,prisėdėjusiems 
darbu ir maisto produktais! Skautiškas ačiū visiems 
atėjusiems svečiams ir salėje sukarusiems jaukią nuo­
taiką.

Baliaus proga Bendruomenės Moterų Sekcija padovano­
jo £ 2 ir p.Lazarevičius £įl. Širdingas ačiū.

Vilniaus Tuntas
PADĖKA.

Nuoširdžiai dėkoju visiems mane lankiusiems, ligoni­
nėje: kun.klebonui A.Kazlauskui,p'.Gąvėnienei,L.K.Mote­
rų Draugijai ir Adelaidės L.B.Moterų Sekcijai.

Z e h o n a s Janonis

Šventės proga Lfce'tūvių Ka 
šia LK Centre, j 
išdirbinių ir ki

LIETUVOS PRISĮMfcNIitįJ! ^ARODĖLE rugsėjo 8 d.,Tautos 
atalikių Moterų Draugija ruo- 

©SĮč^ugi.-lietuviškų rankdarbių,gintaro 
jokių mu^ų gimtą kraštą primenančių 

eksponatų, labai? prašome 'j'ųos paskolinti,kad parodėlė­
je jais galėtų pasigrožėti ir kiti Adelaidės lietu- 
viai* L,K.Moterų D-jos Valdyba

MARYTĖ PEČIULIENĖ dėkoja rašyt.P.Andriušiui ir stud. 
L.Andriušytei už puikų vertimą dainos "Visur tyla" į 
anglų kalbą.

V-------- ----------------------------------------------------------------------------------- ---
ŠVENTADIENIO BALSĄ leidžia kun. A. Kazlauskas, '^IC. 
Lithuanian Catholic Centre,6 Third Ave,ST.PETERS,^. A.

TeleT. 63 1633- v V :
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